10 Xícara de chá com pires em porcelana branca – 65 ML UNID. 260 R$ 2.597,40 R$ 5.330,00 R$ 2.626,00 R$ 3.517,80

VALOR TOTAL R$ 11.527,31 R$ 12.375,00 R$ 12.815,00 R$ 12.179,07

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 1,2,3,4 e 8

FH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 42.497.565/0001-76

TOTAL DA EMPRESA R$ 3.712,00 Três mil setecentos e doze reais

PROPOSTA VENCEDORA DO ITEM 5

RENATO CÂNDIDO ZIMMERMANN

CNPJ: 45.969.184/0001-30

TOTAL DA EMPRESA R$ 1.650,00 Mil seiscentos e cinquenta reais

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 6,7,9 E 10

MJ DIST DE PROD DOMEST DE LIMP E HIG LTDA

TOTAL DA EMPRESA R$ 3.707,95 Três mil setecentos e sete reais e noventa e cinco centavos.

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 9.069,95

(Nove mil e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR

Açucareiro em Aço Inox com Colher - capacidade: